המאשימה

נגד

1. בליבא טרפז בע"מ
2. איזק סיוה

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איילה אלדר

ב"כ הנאשם עו"ד עמית יהלומי

הנאשם 2 בעצמו

**גזר דין**

**פתח דבר**

הנאשמים הורשעו, על יסוד הודאת הנאשם 2, ב- 3 עבירות של אי העברת ניכויים במועד, לפי סעיף 219 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") בקשר עם סעיפים 117, 164, 166 ו-224 לפקודה ובקשר עם תקנות מס הכנסה שהותקנו מכוח הפקודה.

על פי עובדות כתב האישום, נאשמת מספר 1 (להלן: "הנאשמת") ניכתה, בהתאם להוראת סעיף 164 לפקודה, מס הכנסה ממשכורות ששילמה לעובדיה ומתשלומים לקבלני המשנה שלה, במהלך החודשים יולי 2009 עד ספטמבר 2009.

לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של 10,000 ₪ אשר תוקפה למשך שנתיים והיא לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה עבירת מס. ההתחייבות תחתם עוד היום - 01.01.15 שאם לא כן, ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, במעמד הצדדים.